
ZARZĄDZENIE NR 5/2024
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
z dnia 30 stycznia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kontroli trzeźwości pracowników”.

Na  podstawie  art.  22¹ᶜ §10  Kodeksu  Pracy  (  Ustawa  z  dnia  26  czerwca  1974  r.)  w  sprawie

wprowadzenia  i  sposobu  przeprowadzenia  kontroli  trzeźwości  pracowników  (Dz.  U.  poz.  1465)

Dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim zarządza, co następuje:

§ 1. W celu określenia zasad przeprowadzania kontroli  trzeźwości pracowników zatrudnionych w

Zarządzie Dróg i  Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz pracowników wykonujących

pracę  na  podstawie  odrębnych  umów  i  porozumień  wprowadzam  „Regulamin  kontroli  trzeźwości

pracowników” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Działu  Administracyjno  –

Gospodarczego Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia. 


